

M Saabye Holding ApS
Grundet Bygade 42, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 41 14 45 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Marcus Egede Saabye
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	M Saabye Holding ApS Grundet Bygade 42 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 14 45 64
	Stiftet: 13. december 2019
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Marcus Egede Saabye, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Bankforbindelse	Frøs Sparekasse
Kapitalinteresse	Saabye Ejendomme ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.938 kr. mod -17.498 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.637 kr. mod -107.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer i det kommende år et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.938	-17.498
Andre finansielle indtægter	6.607	2.552
Øvrige finansielle omkostninger	-306	-92.603
Resultat før skat	-6.637	-107.549
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.637	-107.549
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.637	-107.549
Disponeret i alt	-6.637	-107.549

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	12.000	12.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	226.820	220.214
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>238.820</u>	<u>232.214</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>238.820</u>	<u>232.214</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.689	689
Tilgodehavender i alt	<u>2.689</u>	<u>689</u>
Likvide beholdninger	31	37
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.720</u>	<u>726</u>
Aktiver i alt	<u>241.540</u>	<u>232.940</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	97.068	103.705
Egenkapital i alt	137.068	143.705
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250	9.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.084	52.820
Anden gæld	14.138	27.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.472	89.235
Gældsforpligtelser i alt	104.472	89.235
Passiver i alt	241.540	232.940

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	211.254	60.000	311.254
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.549	0	-107.549
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	103.705	0	143.705
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.637	0	-6.637
	40.000	97.068	0	137.068

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers bankmellemværender. Kapitalinteressernes bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.